
 

_____________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

Совета Екатерининского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

 от 31 января  2017 года                                                                     №26-46 

 

 

«О внесении изменений в решение Совет Екатерининского сельского 

поселения Новошешминского муниципального района Республики 

Татарстан от 28 ноября 2012 года № 23-45 « Об утверждении «Правил 

землепользования и застройки» на территории Екатерининского  

сельского поселения Новошешминского муниципального района  

Республики Татарстан»  

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Градостроительным кодексом Российской Федерации Совет  

Екатерининского сельского поселения Новошешминского муниципального 

района Республики Татарстан,  

 

РЕШАЕТ: 

 

        1. Внести следующие изменения в «Правила землепользования и 

застройки» на территории Екатерининского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района  Республики Татарстан, 

утвержденные  решением Совета Екатерининского  сельского поселения 

Новошешминского  муниципального района Республики Татарстан  от 28 

ноября 2012 года № 23-45: 

- пункт 1.2 статьи 30 Предельные параметры разрешенного 

использования земельных участков и объектов капитального строительства  

размер участка читать в новой редакции:  « 
 

 

 

 

 

                          
СОВЕТ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

423196, РТ Новошешминский район с. 

Сл.Екатерининская, ул. Приовражная д. 9. 

тел.: (8-4348) 3-67-36, факс: (8-4348) 3-67-36 

  
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЕКАТЕРИНА АВЫЛ  

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

423196, РТ Яңа Чишмә районы ,Екатерина  авылы,  

Приовражная урамы, 9 

тел.: (8-4348)3-67-36 факс: (8-4348) 3-67-36 

 



 

 


